FoNTI:. Ms. Soc. Stor. Nap. XXV, A, 15, p. ~O t. 
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225. - (Barletta, 11 nov. 1289. Si ha notizia che Carlo Martello pro
tegge tra gli orfani Roberta, figlia ed erede di Guarnerio de Bosco). (Reg. 
16, f. 163). 

FoNTI: Schipa M., Carlo Martello etc. in « Arch. Stor. Prov. Nap. » XIV, 1889, 
p. 437). 

226. - Extravagantes anni III indictionis Procuratores domini Od
donis Tuziaco Scriptum est dom. Iacobo Vultura de Salerno iuris civilis 
et dom. Landulfo Bulgano de Neapoli utriusque iuris profexoribus etc. 
cum vir egregius dom. Oddo de Tuziaco regni Sicilie Mag. Iustitiarius in
tenderet nomine et pro parte nobilis mulieris dom, Philippe consortis 
eiusdem de comitatu Celani, contra heredem nob. viri qd. Roggerii comi
tis Celani, seu balium aut procuratorem eius ipsius nomine suam iusti
ciam experiri, processit de beneplacito regis, ut licet ad Magistrum Iusti
tiarium regni Sicilie de talibus de iure spectaret cognitio, quia tamen non 
licebat ut dom. Oddo esset in causa huiusmodi pars et iudex committeretur 
huiusmodi cause cognicio viris sapientibus iurisperitis, et ad hanc ydoneis 
procuratoribus eligendis. Cumque idem Mag. Iustitiarius nomine et pro 
parte eiusdem uxoris sue velit prosequi causam ipsam, nos de fide, pru
dencia et legalitate et suficiencia vestra plenarie confidentes cognicionem 
ipsius cause vobis duximus fiducialiter committendam. Dat. Andrie, die 
XVII novembris III incl. (Reg. 16, f. 163, 165). 

FoNTI: Iamison l. M., Documents from the augevin regis.fers of Naples etc., 1949, 
p. 110. 

227. - (Notantur Iohannes Pipinus miles de Barolo et magister Do
runus{?) de Monteleone cons. et fam. qui ex dono regio possident pro indi
viso Castrum de Grandis et castrum Balti, diviso inter eos mediante assen
su). (Reg. 16, f. 163 t). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 29, f. 290. 

228. - Pro Clomburgo de Bongis. 
Scriptum est per eosdem dominos (Robertus Comes Atrebatensis et 

Karolus primogenitus etc. Princeps Salernitanus et Honoris Montis Sancti 
Angeli et eius in Regno vicarius generalis) Baiulis Fogie tam presentibus 
quam futuris etc. Pridem nos pred. Comes vobis scripsisse recolimus in 
hec verba: 

Robertus Comes Atrebatensis etc. Baiulis Fogie tam presentibus quam 
futuris etc. Cum Clomburgo de Moreto mulieri relicte qd. Petri de Mor
rehoes custodis palatii et vivarii Sancti Laurentii devote nostre intuitu 
servitiorum que idem Petrus dum vixit . .. Karolo Ierusalem et Sicilie 
Regi . . . patruo nostro carissimo et heredibus suis prestiti t in annuo red-
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ditu une. auri duodecim p. g. pro vita et substentatione sua usque ad 
pred. Regiorum heredum vel nostrum beneplacitum gratiose duximus 
providendum, d. v. p. q. eidem mulieri vel nuncio suo pro eo pro vita 
et substentatione sua une. auri duodecim ponderis supradicti anno quo
libet numerande de die obitus dicti viri sui in antea, quolibet scilicet 
mense une. auri unam, usque ad ipsorum Regiorum heredum vel nostrum 
beneplacitum de pecunia baiula:tionis ipsius terre Fogie que est etc. tri
buatis, mandato nostro aliquo Curie contrario facto de pecunia baiula
tionis ipsius ad nostram cameram destinanda, et de ea nemini exhibenda 
absque speciali mandato nostro facientes plenam et expressam de inhibi
tione huiusmodi ea mentionem aliquatenus non obstante. Recepturi de 
hiis ... etc. idoneam apodixam. Presentes vero litteras penes eamdem 
mulierem remanere volumus, quarum transumptum quilibet vestrum in 
puplica forma recipiat et in sua ratione producat. Dat. ap. Salpas a. D. 
MCCLXXXVIII, die XVIII mensis aprilis I ind. 

Verum quia ex parte diete mulieris fuit nuper expositum coram 
nobis quod pretextu quorumdam mandatorum vobis de super transmis
sorum de pecunia baiulationis ipsius nemini exhibenda, set ea tota ad 
Regiam Camèram vel nostri pred. Comitis destinanda huiusmodi annuum 
redditum sibi contradicitis exhibere, volumus et mandamus quatenus for
ma prescripti mandati nostri comitis diligenter actenta et in omnibus 
observata iuxta formam ipsius eidem pred. annuum redditum tribuatis non 
obstantibus mandatis aliquibus de revocandis donis concessis per nos ad 
beneplacitum super dohanis et cabellis et nemini pecunia aliqua exhibenda 
sit ea tota ad cameram dicti nostri comitis destinanda. Presentes autem 
litteras penes eamdem mulierem remanere volumus quatenus transumptum 
quilibet vestrum in puplica forma recipiat et in sua ratione producat. 
Dat. Gaudiani, die XXII octobris III ind. (Reg. 16, f. 163 t.). 

FoNTI: Ms. Società storica napoletana, 7. B III 3, 5 (trascriz.); Chiarito, Rep. 29, 
f. 290. Schipa, Carlo Martello, in « Arch. stor. prov. napol. », 1889, XIV, p. 437 (not.). 

229. - (Notatur Raymundus Dattilus captivus apud hostes). (Reg. 
16, f. 163 t.). 

FoNTI: Chiarito, Diplom., vol. 47, f. 64. 

230. - (Si ha notizia che nel 1289, III ind., per concordia interve
nuta tra il mil. Giovanni Pipino di Barletta e il Maestro Razionale Arturo 
di Monteleone, r. familiare, il Castello de Grandis spettò al detto Pipino 
che rinunziò a favore del Monteleone ai suoi diritti sulla metà dell'altro 
castello di Baglio o Vaglio). (Reg. 16, f. 163 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., I, f. 897; Cianci di Sanseverino, Matteo Cristiano, 
p. 65 (not.). 
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231. - (Nobilis dominus Gerardus de Massilia creatur castellanus 
castri Baroli, amato inde domino Goffrido de Riveria). (Reg. 16, f. 164 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

232. - (Nobilis vir dominus Adam Arenga creatur capitaneus terra
rum Theani, Celani et Rocce Montis Dragonis). (Reg. 16, f. 164 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

233. - (Nobilis vir Leucius de Montiliis est capitaneus ducatus Amai
fie). (Reg. 16, f. 164 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

234. - (Baliatus pupillorum filiorum quondam domini Mathei de 
Primy commictitur domino Guillelmo de Ponciaco, amato inde domino 
Brunello (?) de Origny). (Reg. 16, f. 164 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

235. - (Notatur causa vertens inter egregium dom. Oddonem de 
Tuziaco Regni Sicilie Mag., Iustitiarium nomine nob. mulieris Philippe 
consortis sue de Comitatu Celani contra heredem nob. viri qd. dom. 
Rogerii comitis Celani, remictitur dom. Iacobo de Vultura de Salerno et 
dom. Landulfo Bulgaria de Neapoli, utriusque iuris professoribus). (Reg. 
16, f. 165).